
  
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO 

ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 
 

ZADAVATEL:   NÁZEV:     Zemědělské družstvo Senice na Hané 
SÍDLO:     Vodní 214, 783 45 Senice na Hané 
IČO:     00147648  
DIČ:     CZ00147648 
INTERNETOVÉ STRÁNKY:  www.zdsenice.cz   
KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Václav Havlíček,  

místopředseda představenstva 
MOBILNÍ TELEFON:   +420 608 683 104 
E - MAIL:    havlicek@zdsenice.cz     

  

NÁZEV ZAKÁZKY: Inovace ve způsobu přípravy a výroby siláže. II. 

 

 

Zadavatel v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek Programu 

rozvoje venkova na období 2014 –2020 a bodem č. 11 Oznámení výběrového 

řízení a zadávací dokumentace zveřejňuje dodatečné informace.  

 

 

1) Bod 5.2. TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY je upraven následovně 

(Změny jsou vyznačeny červeně.): 

TAHAČ 

- Motor min. 350 kW 

- Nejvyšší pojezdová rychlost min. 80 km/hod 

- Automatizovaná převodovka min. 16 rychlostí vpřed 

- Redukční převodovka pro jízdu v terénu 

- Homologace jako traktor v kategorii T1b 

- Šasi určeno pro provoz v klimatických podmínkách nad 40 0C venkovního vzduchu 

- Hliníkový kryt pod motor 

- Motorová brzda 

- Pohon přední nápravy připojitelný při pohybu vozidla 

http://www.zdsenice.cz/


  
 
 
- Rozvor mezi 1. a 2. nápravou 3400 - 3500 mm 

- Stabilizátor na přední a poslední nápravě 

- Jednomontáže pneu na všech třech nápravách 

- Osazení pneu 445/65 R22,5 

- Návěsová točnice G 50X (2“) 

- Výška točnice od země 1300 až 1400 mm 

- Technicky přípustná hmotnost vozidla min. 27 000 kg 

- Bez tachografu 

- Přední mlhovky 

- Okno pro pohled vzad 

- Vnější sluneční clona 

- Dva výstražné majáky 

- Rádio s USB a reproduktory 

- Zvukové znamení při jízdě vzad 

- Nový stroj 

- Záruka min. 12 měsíců na celé šasi 

- Záruka min. 36 měsíců na hnací trakt včetně motoru 

- Min. manuální klimatizace 

- Elektricky ovládaná zrcátka 

- Podvozek se třemi nápravami, pohon kol 6x6 

- Kryty zrcátek 

- Hydraulické okruhy vnější hydrauliky pro agregaci s návěsem v návaznosti na plnohodnotnou 

funkčnost soupravy (minimálně jeden dvoučinný) 

- Propojení s tahačem – dvouhadicový brzdový systém, ovládání ebs, osvětlení atd. 

- Zcela kompatibilní s nabízeným návěsem 

- Průtok a výkon hydrogenerátoru dimenzovaný pro ovládání návěsu, cisterny apod. (průtok oleje cca 

90 l/min) 

- V ostatních nespecifikovaných parametrech bude stroj dodán ve standardech obvyklých pro ČR. 

 

 

 

 



  
 
 

NÁVĚS 

- Homologován jako traktorový návěs 

- Objem návěsu min. 60 m3 

- Délka ložné plochy min. 10,7 m 

- Vzduchem nebo hydraulicky odpružený podvozek 

- Třínápravový návěs 

- Řízená 1. a 3. Náprava 

- Nejvyšší pojezdová rychlost min. 60 km/hod, alternativně možno 80 km/hod s níže požadovaným 

rozměrem pneu 

- Pneu šíře min. 500 mm (označení na pneu např. 525/65R 20,5), max. 550 mm 

- Kotoučové brzdy na všech kolech včetně EBS 

- Vyprázdnění korby pomocí celoplošného rolovacího pásu s posuvnou stěnou 

- Technicky přípustná hmotnost návěsu min. 35 000 kg 

- Zadní vysýpací okénko 

- Nový stroj 

- Dle možností vyplastování podlahy návěsu pro snížení opotřebení 

- Centrální automatické mazací místo 

- Plachta pro zakrytí korby 

- Stěny návěsu kovové 

- Zadní koncová světla budou umístěna těsně nad nebo pod výsypnou hranou, vždy však v souladu 

s legislativou 

- Couvací a pohledová (do korby) kamera 

- Zapojení s tahačem točnou o průměru 2“ 

- Propojení s tahačem – dvouhadicový brzdový systém, hydraulické okruhy dle potřeby plnohodnotné 

agregace s tahačem, ovládání ebs, osvětlení, atd. 

- Zcela kompatibilní s nabízeným tahačem 

- V ostatních nespecifikovaných parametrech bude stroj dodán ve standardech obvyklých pro ČR. 

 

 

 

 

 



  
 
 

2) Bod 14. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE v odstavci č. 3, písmeno a) je upraven 

následovně (Změny jsou vyznačeny červeně.): 

 
Zadavatel požaduje prokázat splnění technické způsobilosti dodavatele obdobně dle § 79 odst.  
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů. Uchazeč 
musí splnit technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších právních předpisů - dodavatel doloží seznam 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny, doby a místa jejich poskytnutí, identifikace objednatele a označení osoby, od které bude 
možné získat reference. Ke splnění technické způsobilosti je nutné, aby dodavatel v posledních 2 letech 
před zahájením zadávacího řízení realizoval min. 2 zakázky v hodnotě min. 2.500.000,-Kč bez DPH, 
jejichž předmětem byla dodávka minimálně 1 traktoru vycházejícího z konstrukce (koncepce) 
nákladního automobilu homologovaného jako traktor.  
 
 
 
 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 16. 04. 2019, 9:00 hod. 

Otevírání obálek proběhnu ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek. 

Tento úkon tedy započne 16. 04. 2019 v 09:01. 

 

 

 

V Senici na Hané dne 18. 03. 2019  
 
 
 
 

          ……………………………………………………..  

                               Zadavatel 

         Zemědělské družstvo Senice na Hané  

                      Ing. Václav Havlíček  

            Místopředseda představenstva 


